Kaukolampopalvelut

KAUKOLAMMON LAMMONJAKOKESKUS
Hinnat voimassa 1.1.2018 alkaen

Vantaan Energian toimittama tehdasvalmisteinen lammaonjakokeskus on tarkoitettu pientaloon tai pari-
taloon. Laitteisto siséltda normaalin lammonjakokeskuksen liséksi Vantaan Energian omistamat [Ampo-
energian mittauslaitteet. LAmmonjakokeskuksen valmistaja on HogforsGST Oy.

Lammonjakokeskuksesta on saatavissa seuraavat mallit.

LAMMONJAKOKESKUS
omakotitaloon

Malli

Asuntojen lukumaara
Kéayttovesisiirtimen teho
Lammityssiirtimen teho max.
Lammityksen saatopiireja

Hinta (sis. alv 24 %)

GST Unis 100-2RF

1 kpl
60 kwW
13 kW
1 kpl

Laite soveltuu omakotitaloon, jonka kayttovesikalusteissa on perusvarustelutaso
ja lammaonjakojarjestelménd patteri- tai lattialammitys.

5456 €

LAMMONJAKOKESKUS
omakotitaloon tai paritaloon

Malli

Asuntojen lukumé&ara
Kayttdvesisiirtimen teho
Lammityssiirtimen teho max.
Lammityksen saatopiireja

Hinta (sis. alv 24 %)

GST Unis 150-2RF

1-2 kpl
82 kw
35 kw
1 kpl

Laite soveltuu omakotitaloon tai paritaloon, jonka kayttdvesikalusteissa on laajempi
varustelutaso ja lAmmadnjakojarjestelmana patteri- tai lattialammitys.

6076 €

LAMMONJAKOKESKUS
omakotitaloon

Malli
Asuntojen lukuméaara

Lammityssiirtimien tehot max.
Lammityksen saatopiireja

Hinta (sis. alv 24 %)

GST Unis 100-3RF

1 kpl
15 kW + 10 kW
2 kpl

Laite soveltuu omakotitaloon, jonka kayttévesikalusteissa on perus varustelutaso
ja jossa lammaonjakojarjestelmana on patteri- tai lattialammitys tai patteri- ja lattia-
[Ammityksen yhdistelma.

Lammityksen kahta erillistd saatopiiria voidaan sdataa toisistaan rijppumatta esim.
silloin kun kosteissa tiloissa halutaan pitda lammitystd muita tiloja korkeammalla
tasolla.

6448 €

Hintaan sisaltyen Vantaan Energia toimittaa ja asentaa laitteiston asiakkaan lammdonjakohuoneeseen, liitta&a
sen kaukolampdverkkoon, seké tekee tdhan tarvittavat ensidpuolen putki- ja eristystyot.

Toimitukseen eivat sisélly laitteiston liittAminen asiakkaan lAmmitys- ja kayttovesiverkostoihin, sdhkdverkkoon
littdminen eik& saatodlaitteen ulkoanturin asentaminen.
Laitteistoja toimitetaan vain Vantaan Energia Oy:n kaukolampdverkkoon liittyville asiakkaille.



